



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ejendomsmæglerselskabet Lars Zola- Honoré ApS

c/o Lars Zola-Honoré, Krøyersvej 22 A, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 27 46 12 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2018.

Lars Zola-Honoré
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsmæglerselskabet Lars Zola-Honoré ApS c/o Lars Zola-Honoré Krøyersvej 22 A 2930 Klampenborg
	Telefon: 45 80 50 43 Hjemmeside: www.edc.dk E-mail: 291@edc.dk
	CVR-nr.: 27 46 12 39 Stiftet: 28. november 2003 Hjemsted: Klampenborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Zola-Honoré
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelser	Spar Nord Bank Sydbank



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at drive ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.319 t.kr. mod 5.027 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.581 t.kr. mod -352 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50 % af sin anpartskapital, og som følge heraf er selskabet omfattet af kapitalabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen forventer, at anpartskapitalen vil blive reableret i løbet af 1-2 år via selskabets fremtidige indtjening. jf. note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	3.318.521	5.027.371
2 Personaleomkostninger	-4.455.332	-5.181.435
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-217.767	-197.138
Driftsresultat	-1.354.578	-351.202
Andre finansielle indtægter	88.500	34.755
3 Øvrige finansielle omkostninger	-295.863	-105.810
Resultat før skat	-1.561.941	-422.257
4 Skat af årets resultat	-19.293	70.060
Årets resultat	-1.581.234	-352.197
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.581.234	-352.197
Disponeret i alt	-1.581.234	-352.197



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	0	84.691
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>84.691</u>
6 Grunde og bygninger	4.306.826	2.241.447
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.046	189.756
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.398.872</u>	<u>2.431.203</u>
8 Andre værdipapirer og kapitalandele	522.700	434.200
Deposita	60.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>582.700</u>	<u>434.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.981.572</u>	<u>2.950.094</u>
Omsætningsaktiver		
Afholdte omkostninger på igangværende formidlingsaftaler	1.026.708	1.055.872
Varebeholdninger i alt	<u>1.026.708</u>	<u>1.055.872</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	295.084	331.873
Udskudte skatteaktiver	0	63.532
Tilgodehavende selskabsskat	24.000	0
Andre tilgodehavender	1.632	1.632
Periodeafgrænsningsposter	20.605	28.417
Tilgodehavender i alt	<u>341.321</u>	<u>425.454</u>
Likvide beholdninger	0	717.653
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.368.029</u>	<u>2.198.979</u>
Aktiver i alt	<u>6.349.601</u>	<u>5.149.073</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
9 Virksomhedskapital	200.000	200.000
10 Reserve for opskrivninger	1.638.581	0
11 Overført resultat	-1.885.181	-303.947
Egenkapital i alt	-46.600	-103.947
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	417.925	0
Hensatte forpligtelser i alt	417.925	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.371.219	1.435.271
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.371.219	1.435.271
13 Gældsforpligtelser	64.051	62.700
Gæld til pengeinstitutter	1.385.888	253.307
Modtagne forudbetalinger fra kunder	165.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	542.580	378.618
Selskabsskat	0	152.016
Anden gæld	2.449.538	2.971.108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.607.057	3.817.749
Gældsforpligtelser i alt	5.978.276	5.253.020
Passiver i alt	6.349.601	5.149.073

1 Usikkerhed om going concern

14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

15 Eventualposter



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Den fortsatte drift forudsætter, at selskabet igen opnår positiv indtjening samt at den nødvendige likviditet stilles til rådighed. Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift, idet ledelsen forventer at de nævnte betingelser vil blive opfyldt.

Ledelsen forventer at selskabskapitalen kan reetableres ved overskudsgivende drift inden for de kommende år.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.034.551	4.586.578
Pensioner	132.988	154.280
Andre omkostninger til social sikring	23.762	23.384
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>264.031</u>	<u>417.193</u>
	4.455.332	5.181.435
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>295.863</u>	<u>105.810</u>
	295.863	105.810
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>19.293</u>	<u>-70.060</u>
	19.293	-70.060
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar	<u>423.451</u>	<u>423.451</u>
Kostpris 31. december	423.451	423.451
Afskrivninger 1. januar	-338.760	-254.070
Årets afskrivninger	<u>-84.691</u>	<u>-84.690</u>
Afskrivninger 31. december	-423.451	-338.760
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>84.691</u>



Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	2.249.255	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.249.255</u>
Kostpris 31. december	<u>2.249.255</u>	<u>2.249.255</u>
Årets opskrivning	<u>2.100.745</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december	<u>2.100.745</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 1. januar	-7.808	0
Årets afskrivninger	<u>-35.366</u>	<u>-7.808</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-43.174</u>	<u>-7.808</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>4.306.826</u>	<u>2.241.447</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	<u>1.600.000</u>	<u>1.600.000</u>
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	528.553	502.940
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>25.613</u>
Kostpris 31. december	<u>528.553</u>	<u>528.553</u>
Afskrivninger 1. januar	-338.797	-234.157
Årets afskrivninger	<u>-97.710</u>	<u>-104.640</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-436.507</u>	<u>-338.797</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>92.046</u>	<u>189.756</u>



Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
8. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	260.500	260.500
Kostpris 31. december	<u>260.500</u>	<u>260.500</u>
Opskrivninger 1. januar	173.700	145.000
Årets opskrivninger	88.500	28.700
Opskrivninger 31. december	<u>262.200</u>	<u>173.700</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>522.700</u>	<u>434.200</u>
9. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
10. Reserve for opskrivninger		
Årets opskrivning	2.100.745	0
Ændring i udskudt skat af reserve for opskrivninger	-462.164	0
	<u>1.638.581</u>	<u>0</u>
11. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-303.947	48.250
Årets overførte overskud eller underskud	-1.581.234	-352.197
	<u>-1.885.181</u>	<u>-303.947</u>



Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
12. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	0	101.200
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-101.200</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

13. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>64.051</u>	<u>1.100.919</u>	<u>1.435.270</u>	<u>1.497.970</u>
	<u>64.051</u>	<u>1.100.919</u>	<u>1.435.270</u>	<u>1.497.970</u>

14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.435 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.210 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 254 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	0 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	92 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	295 t.kr.

15. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 48 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7 måneder og en samlet restleasingydelse på 28 t.kr.


